
阳泉市郊区杨家庄乡南杨家庄村采煤沉陷区治理搬迁安置项目绿化

景观工程施工招标公告

(招标编号:2023GC010178)

招标项目所在地区：山西省 阳泉市 高新区

1、招标条件

本招标项目阳泉市郊区杨家庄乡南杨家庄村采煤沉陷区治理搬迁安置项目

绿化景观工程（招标编号：2023GC010178）,已由阳泉高新技术产业开发区管理

委员会行政审批服务局以阳开行发【2021】41号文批准建设，招标人为阳泉大

通建设发展有限公司，建设资金来源为除国家、省、市、区按照采煤沉陷区治理

政策进行补助外其余由建设单位自筹解决,招标代理机构为山西中恒项目管理咨

询有限公司，项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况：本工程包括绿化、室外景观及给水、排水、照明工程。

2.2招标内容：

1、绿化工程：包括种植油松、樟子松、白蜡、法桐、栾树、山楂、元宝枫、

丛生五角枫、核桃、西府海棠、碧桃、紫叶李、日本晚樱、丛生紫薇、珍珠梅、

木槿、丁香球、连翘球、胶东卫矛球、高杆卫矛球、胶东卫矛、金叶女贞、迎春

（连翘）、三七景天、爬山虎等图纸及清单范围内的全部工程。养护期 12个月。

2、室外景观工程：

（1）砖花池；（2）台阶；（3）景观石；（4）六角亭；（5）特色花架；（6）

木栈道等图纸及清单范围内的全部工程。

3.给水工程。

4.排水工程。



5.照明工程。

2.3 工程建设地点：开发区南杨家庄村哉洼地段

2.4 招标范围：本招标项目划分为 1个标段。

001 第一标段，该标段(包)内容:阳泉市郊区杨家庄乡南杨家庄村采煤沉陷

区治理搬迁安置项目绿化景观工程施工图纸及工程量清单范围内包含的全部工

程内容。

2.5 计划工期要求：90日历天

2.6 质量要求：达到国家现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准。

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工

总承包叁级及以上资质，有效营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资

金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政工程专业

贰级及以上建造师注册执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B本)，且

未担任其它在建工程项目的项目经理。省外企业须同时具备山西省建筑市场监管

公共服务平台信息报送要求，方可在本市行政区域内开展执业活动。

3.2 本招标项目 不接受 联合体投标。

3.3 本次招标采用失信被执行人 否决性 惩戒方式。

3.4 本次招标采用资格后审方式，开标后由评标委员会对投标人的资质进行

审查，资格条件没有达到招标文件规定要求，评标委员会将否决其投标。

4、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年 10月 16日 18时 00分至 2023年 10

月 21日 18时 00分(北京时间)，登录“全国公共资源交易平台(山西省•阳泉

市)”(http://ggzy.yq.gov.cn/)下载电子招标文件。



4.2 招标文件一经在全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）发布，视作已发放给所有投标人（发布时间即为发

出招标文件的时间），各投标人应随时关注报名项目信息并及时从全国公共资源

交易平台（山西省•阳泉市）下载电子版招标文件（包括图纸、澄清、修改等）。

否则所造成的一切后果由投标人自负。

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间)为 2023年 11月 9日 09时 30

分，投标人应在截止时间前通过全国公共资源交易平台(山西省•阳泉

市)(http://ggzy.yq.gov.cn/)递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

（http://ggzy.yq.gov.cn/）不予受理。

5.3 递交方法：投标人应使用“全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）”

提供的投标文件编制客户端软件编制相应的电子投标文件，按招标文件要求在投

标文件相应位置签章（电子章），并上传经 CA数字证书加密的投标文件。

递交地址：全国公共资源交易平台（山西省•阳泉市）

（http://ggzy.yq.gov.cn/）。

注：与本次招投标有关的技术问题可与阳泉市公共资源交易中心进行咨询，

咨询电话：0353-3333133。

6、开标时间及地点

开标时间：2023年 11月 9日 09时 30分

开标方式：通过全国公共资源交易平台(山西省•阳泉

市)(http://ggzy.yq.gov.cn/)网上开标。

7、发布公告的媒介

http://ggzy.yq.gov.cn/


7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源

交易平台(山西省•阳泉市)》上发布。注：本次招标为全流程线上招标项目，凡

有意参与投标人，须在山西省公共资源交易平台主体库完成注册，并办理 CA数

字证书（CA数字证书办理咨询电话：0353-3313316；主体库资料核验咨询电话：

0353-3333189）。

7.2 项目采用远程在线方式开标，具体操作内容见《全国公共资源交易平台

（山西省·阳泉市）》下载中心相关内容要求。

8、监督单位

本招标项目的监督单位为阳泉高新技术产业开发区管理委员会建设管理部。

9、联系方式

招标人：阳泉大通建设发展有限公司

地址：山西省阳泉市高新技术产业开发区北海北路智能制造产业园 D01楼 4

层

邮政编码：045000

联系人：聂晓欣

电话：19303530170

招标代理机构：山西中恒项目管理咨询有限公司

地址：阳泉市美隆国际 A座 1516室

邮编：045000

联系人：姚洁   赵玥

电话：0353-5673909



招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)：              (签名)

招标人或其招标代理机构：                  (盖章)


